Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/288/

Código da publicação: 288

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 10:46:26

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 44/2018

Início do Contrato: 10/09/2018

Fim do Contrato:10/09/2019

Data do Cadastro 10/09/2018
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 044/2018 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MUSICAIS DE
BANDA TIPICA ALEMÃ DURANTE A REALIZAÇÃO DA 123° EDIÇÃO DA FESTA SANTA ANA, QUE
SERÁ REALIZADA NA COMUNIDADE SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS, NA LOCALIDADE DE
EMBOABA GELINSKI, NO DIA 05 DE AGOSTO DE 2018.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
44 VITOR TEIFKE
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 044/2018

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2018 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-44-VITOR-TEIF...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/288contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0442018-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-de-servicos-musicais-de-banda-tipica-alema-durante-a-realizacao-da-123-edicao-da-festa-santa-ana-que-sera-realizada-na-comunidade-sagrado-coracao-de-jesus-na-local/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/8a096io7.doc